


<b>FORMATKA</b> <b>SZKOŁY ODKRYWCÓW TALENTÓW</b>		
Należy opisać przynajmniej trzy różne rodzaje działań/aktywności na rzecz uczniów. UWAGA! Całość uzupełnionej formatki nie może być dłuższa niż <b>trzy strony</b> .		
<b>METRYCZKA SZKOŁY/INSTYTUCJI</b>		
<b>Województwo:</b>	śląskie	
<b>Powiat:</b>	Rybnik	
<b>Miejscowość:</b>	Rybnik	
<b>Nazwa szkoły/instytucji:</b>	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Janusza Korczaka	
<b>Adres:</b>	Bolesława Chrobrego 29	
<b>Telefon:</b>	324222587	
<b>e-mail:</b>	jedryb@poczta.onet.pl	
<b>Strona www:</b>	<a href="http://www.rybnik.pl/sp1/">http://www.rybnik.pl/sp1/</a>	

<b>DZIAŁANIE 1</b>	
<b>NAZWA DZIAŁANIA 1</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	ZAJĘCIA WOKALNE
<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Zajęcia mają na celu rozwój zdolności wokalnych, poszerzenie wiedzy muzycznej. Nauczyciel pracuje z uczniami nad doбором repertuaru, jego interpretacją, ruchem scenicznym.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	Oprawa szkolnych akademii, wyróżnienie I stopnia w Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej, III m. w Europejskim Festiwalu „Intermuza”, I m. w Wojewódzkim Turnieju Piosenki Dzieci i Młodzieży i w Festiwalu Kolędowym „Anioły śpiewają”, wyróżnienie w Międzynarodowym Festiwalu „Majowa nutka”.
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Córka jest zadowolona z zajęć, lubi pracować nad nowym repertuarem i uczestniczyć w konkursach” (mama uczennicy)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	

<b>DZIAŁANIE 2</b>	
<b>NAZWA DZIAŁANIA 2</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	KÓŁKO KABARETOWE
<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Zajęcia rozwijają zainteresowanie kabaretem, wrażliwość artystyczną, aktywność twórczą, wyzwają spontaniczność, uczą improwizacji, umiejętności identyfikowania się z granymi postaciami, radzenia sobie z tremą.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	Udział w I Knurowskich Spotkaniach Kabaretowych „Bez maski”, zajęcia z Kabaretem Młodych Panów, wyróżnienie w turnieju kabaretowym pod egidą Kabaretu Młodych Panów.
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Według uczniów zajęcia są ciekawsze od lekcji, dzieci cieszą się, że mogą pracować z «dorostym» repertuarem” (nauczyciel prowadzący kółko)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	

**DZIAŁANIE 3**

<b>NAZWA DZIAŁANIA 3</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	KÓŁKO JĘZYKA ANGIELSKIEGO
<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Zajęcia mają na celu utrwalenie i poszerzenie znajomości języka angielskiego, wiedzy kulturowej o krajach anglojęzycznych oraz przygotowanie do konkursów.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Zajęcia są ciekawe, nauczyciel opowiada barwnie o Anglii, pokazuje dużo zdjęć i ilustracji” (uczennica)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	

**DZIAŁANIE 4**

<b>NAZWA DZIAŁANIA 4</b> Tytuł zajęć, pracy dodatkowej lub dziedzina aktywności	„Z HISTORIAŁ NA TY”
<b>OPIS DZIAŁANIA</b>	Zajęcia poszerzają wiedzę przekazywaną na lekcjach, nauczyciel odpowiada na pytania dociekliwych uczniów, przedstawia zagadki historyczne, podsuwa ciekawe lektury. W czasie zajęć opracowywane są zagadnienia obowiązujące na konkursach.
<b>OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW</b>	I, II i III m. w konkursie „Zapomniane zabytki”, tytuły laureata konkursów historycznych „Oksford” i „Olimpus”, konkursów mitologicznych, II m. w konkursie wiedzy o Rybniku.
<b>OPINIE O PROJEKCIE</b> Najlepiej w formie cytatów z podaniem danych autora.	„Uczniowie mogą się poczuć jak prawdziwi badacze, kiedy rozwiązują zagadki historyczne lub oglądają ciekawe filmy historyczne” (nauczyciel prowadzący zajęcia)
<b>ZDJĘCIA (max. 2)</b>	